
  
   challenge avenirs départemental 2ème journée 

 CUSSET
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  25 m Nage Libre Dames 

1. BROSSE Louise 2011 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
2. CYPRES Faustine 2010 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
3. FUSIL Méline 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
4. HORMIERE Marie 2010 FRA MONTLUÇON NATATION AT
5. LAMOUREUX Anaïs 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
6. LINVAL Manon 2012 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
7. MAUPAS Sacha 2011 FRA MONTLUÇON NATATION AT
8. MERCIER Cyann 2012 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
9. MERLE Noémie 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT

10. PEZERY Manon 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
11. POTHIER Leila 2011 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
12. ROBIN Louane 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
13. RUSSO Ilenia 2012 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
14. SOLOVIOF Pauline 2010 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT

 25 m Papillon Dames 

1. BROSSE Louise 2011 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
2. FUSIL Méline 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
3. LAMOUREUX Anaïs 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
4. ROBIN Louane 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT

 100 m 4 Nages Dames 

1. CYPRES Faustine 2010 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
2. LINVAL Manon 2012 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
3. POTHIER Leila 2011 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
4. ROBIN Louane 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
5. SOLOVIOF Pauline 2010 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT

 50 m Papillon-Dos Dames 

1. JORRAND Jade 2010 FRA MONTLUÇON NATATION 2:00.00
2. BROSSE Louise 2011 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
3. CYPRES Faustine 2010 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
4. POTHIER Leila 2011 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
5. RUSSO Ilenia 2012 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
6. SOLOVIOF Pauline 2010 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT

 50 m Brasse-Nage Libre Dames 

1. JORRAND Jade 2010 FRA MONTLUÇON NATATION 2:00.00
2. FUSIL Méline 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
3. HORMIERE Marie 2010 FRA MONTLUÇON NATATION AT
4. LAMOUREUX Anaïs 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
5. LINVAL Manon 2012 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
6. MAUPAS Sacha 2011 FRA MONTLUÇON NATATION AT
7. MERCIER Cyann 2012 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
8. MERLE Noémie 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
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   challenge avenirs départemental 2ème journée 

 CUSSET
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse-Nage Libre Dames 

9. PEZERY Manon 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
10. RUSSO Ilenia 2012 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT

 25 m Nage Libre Messieurs 

1. ARROUF Lamine 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
2. BARON Henry 2010 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
3. CAJAL Florian 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
4. CHALMIN Kenzo 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
5. CHAMBON Maxence 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
6. COLLE Ulysse 2011 FRA MONTLUÇON NATATION AT
7. DASCALU Rares-Sebastian 2010 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
8. DEBRONS Noa 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
9. DELAVEAU Gabriel 2011 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT

10. DELAVEAU Matthieu 2009 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
11. FLIZAR Mael 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
12. GEORGESCU Lukas 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
13. GIRAUDET Raphaël 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
14. GOUTORBE Lucas 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
15. HEME DE LACOTTE Briac 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
16. JRIRI Naïm 2011 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
17. LAFANECHERE Tom 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
18. LAMOUR Mathis 2009 FRA MONTLUÇON NATATION AT
19. LISBOA CARVALHO Nolhan 2012 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
20. OLIVEIRA Nathan 2009 FRA MONTLUÇON NATATION AT
21. PACAUD Adrien 2011 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
22. RANDRIAMALALA Hajatiana 2009 FRA MONTLUÇON NATATION AT
23. REBEIX Lucas 2009 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
24. RELLIER Malko 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
25. SALOMON Léo 2010 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
26. SOCIE WU Loup 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
27. STELLINI Aristide 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
28. VOLAT Elian 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
29. WANG Oscar 2009 FRA MONTLUÇON NATATION AT
30. ZAMIARA Tom 2009 FRA MONTLUÇON NATATION AT

 25 m Papillon Messieurs 

1. OLIVEIRA Nathan 2009 FRA MONTLUÇON NATATION AT
2. SAINT MARTIN Nell 2010 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
3. SOCIE WU Loup 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. ARROUF Lamine 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
2. CHAMBON Maxence 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
3. DASCALU Rares-Sebastian 2010 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
4. DEBRONS Noa 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
5. GIRAUDET Raphaël 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
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   challenge avenirs départemental 2ème journée 

 CUSSET
 08 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

6. GOUTORBE Lucas 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
7. REBEIX Lucas 2009 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
8. RELLIER Malko 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
9. SAINT MARTIN Nell 2010 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT

10. STELLINI Aristide 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
11. VOLAT Elian 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT

 50 m Papillon-Dos Messieurs 

1. BARON Henry 2010 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
2. DASCALU Rares-Sebastian 2010 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
3. JRIRI Naïm 2011 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
4. REBEIX Lucas 2009 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
5. SAINT MARTIN Nell 2010 FRA VICHY VAL D'ALLIER NATATION AT
6. VOLAT Elian 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT

 50 m Brasse-Nage Libre Messieurs 

1. ARROUF Lamine 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
2. BARON Henry 2010 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
3. CAJAL Florian 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
4. CHALMIN Kenzo 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
5. CHAMBON Maxence 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
6. COLLE Ulysse 2011 FRA MONTLUÇON NATATION AT
7. DEBRONS Noa 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
8. DELAVEAU Matthieu 2009 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
9. FLIZAR Mael 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT

10. GEORGESCU Lukas 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
11. GIRAUDET Raphaël 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
12. GOUTORBE Lucas 2009 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
13. HEME DE LACOTTE Briac 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
14. JRIRI Naïm 2011 FRA ASC ST-GERMAIN-DES-FOSSES AT
15. LAFANECHERE Tom 2011 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
16. LAMOUR Mathis 2009 FRA MONTLUÇON NATATION AT
17. LISBOA CARVALHO Nolhan 2012 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
18. PACAUD Adrien 2011 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
19. RANDRIAMALALA Hajatiana 2009 FRA MONTLUÇON NATATION AT
20. RELLIER Malko 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
21. SOCIE WU Loup 2010 FRA NAUTIC CLUB MOULINS AT
22. STELLINI Aristide 2010 FRA GANNAT OLYMPIQUE N AT
23. WANG Oscar 2009 FRA MONTLUÇON NATATION AT
24. ZAMIARA Tom 2009 FRA MONTLUÇON NATATION AT
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